Tot seguit es procedeix a l’obertura dels sobres B amb el següent resultat: 

Per al LOT 1: Servei de col·laboració en les actuacions d’auditoria de comptes de l’exercici 

2025 

- GABINETE TECNICO DE AUDITORIA Y CONSULTORIA, SA 

L’oferta econòmica corresponent a la proposta presentada és de SETANTA MIL TRES-

CENTS EUROS (70.300,00 €), sense IVA. 

Aplicada la fórmula que es recull en el punt 11.2.a) del PCAP, la citada proposta obté una 

puntuació de 60,00 punts. 

La proposta inclou l’equip de treball integrat per dotze professionals. Es puntua la 

formació en matèria d´auditoria pública realitzada i finalitzada durant el 2024 pels

[...]

col·lectius sectorials vigents, en aplicació de l’article 201 de la LCSP. 

Per al LOT 2: Servei de col·laboració en les actuacions d’auditoria de compliment de l’exercici 
2025  

- GABINETE TECNICO DE AUDITORIA Y CONSULTORIA, SA  

L’oferta econòmica corresponent a la proposta presentada és de VINT MIL VUIT-CENTS 
EUROS (20.800,00 €), sense IVA. 

Aplicada la fórmula que es recull en el punt 11.2.a) del PCAP, la citada proposta obté una 
puntuació de 42,96 punts. 

La proposta inclou l’equip de treball integrat per nou professionals. Es puntua la 
formació en matèria d´auditoria pública realitzada i finalitzada durant el 2024 pels

[...]

CONSULTORIA SA
42,96 5 47,96

VALORACIÓ
Avaluables de forma automàtica

TOTAL

ACTA DE REUNIÓ CONTRACTACIÓ: Acta_mesa_3

Codi per a validació: WHS5J-13K6S-RA3TF

- GLOBAL & LOCAL AUDIT SL 

L’oferta econòmica corresponent a la proposta presentada és de DIVUIT MIL CINC-
CENTS EUROS (18.500,00 €), sense IVA. 

Aplicada la fórmula que es recull en el punt 11.2.a) del PCAP, la citada proposta obté 
una puntuació de 60,00 punts. 

La proposta no inclou l’equip de treball. Es puntua la formació en matèria d´auditoria 
pública realitzada i finalitzada durant el 2024 pels components de l´equip de treball